2020 年 2 月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代表者名
代 表 取 締 役
社 長

筒 井 公 久

 （コード番号 6417 東証第 1 部）

問合せ先
常務執行役員
管 理 本 部 長

大 島 洋 子

 （TEL.03-5778-7777）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動の実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（実施日：2020 年 4 月 1 日）

商品本部「商品戦略室」を「商品戦略部」に名称変更いたします。

商品力の更なる向上のため、情報収集・分析・活用体制の強化を図るものであります。

２． 執行役員の異動（実施日：2020 年 4 月 1 日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

副社長執行役員
経営企画部長

石 原  明 彦
株式会社三共エクセル
代表取締役社長

執行役員 製造本部
購買品質担当部長

関 根  史 高
執行役員
商品本部 購買部長

３． 部長級の異動（実施日：2020 年 4 月 1 日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

株式会社三共エクセル（※）
代表取締役社長

岡 部  勝 也 商品本部 技術担当部長

商品本部 商品戦略部長  長 谷 川  浩 二 商品本部 商品戦略室長

商品本部 購買部長  羽 地  隆 商品本部 購買部 次長

   （※）株式会社三共エクセルは当社連結子会社であります。

以 上